
Zarządzenie nr 5/2023

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

z dnia 9 maja 2023 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

Na podstawie § 6 ust.2 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

nadanego Uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXXIX/390/2009 z dnia 02 grudnia

2009 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr IX/123/2011 r. z dnia 30 sierpnia 2011 r.

oraz uchwalą Nr XXVII/356/2013 z dnia 26.03.2013 r., zarządza się co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2015 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka

Ruchu Drogowego w Opolu z dnia 01 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu

Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu wprowadza się

następujące zmiany:

1. W § 5 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dyrektor WORD wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępcy Dyrektora, Głównego

Księgowego, Kierowników Działów i osób pełniących samodzielne stanowiska."

2. W § 6 ust.1 skreśla się wiersz z poz. 3 „• Z-ca Dyrektora ds. szkoleń i BRD - symbol

PS".

3. Skreśla się § 9 w całej treści. Pozostałe numery kolejnych § ulegają chronologicznej

zmianie.

4. W § 18 nagłówek zmienia się na „DZIAŁ SZKOLEŃ i BRD — podlega Dyrektorowi

WORD". Pozostała treść nie ulega zmianie.

5. W § 19 nagłówek zmienia się na „SEKRETARIAT OPOLSKIEJ WOJEWÓDZKIEJ RADY

BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO - podlega Dyrektorowi WORD". Pozostała

treść nie ulega zmianie.



§ 2

Zmienia się schemat organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu jak w

załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego zatwierdzenia przez Zarząd Województwa

Opolskiego.

D, rektor
Wojewii(1/.1de,:w 0;wodka

Ruchu Dr, ...,41\1;.-:p0 w Opolu

/(t (luci Kinder

Otrzymują:

- wszyscy pracownicy WORD Opole



GŁÓWNY KSIĘGOWY-
DZIAŁ FINANSOWO -

KSIĘGOWY
DF

SCHEMAT ORGANIZACYJNY WORD w OPOLU

KADRY DK

SEKRETARIAT DS

OBSŁUGA
PRAWNA DP

STANOWISKO DS.

ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH

DZ

STANOWISKO DS.

ORGANIZACJI I

KONTROLI

DO

DYREKTOR D

Z-CA DYREKTORA P

STANOWISKA

KOORDYNACJI I

ANALIZ EGZAMINÓW

PK

KIEROWNIK -DZIAŁ
EGZAMINÓW I

NADZORU

PE

Z-ca KIEROWNIKA

DZIAŁU EGZAMINÓW
I NADZORU

— EGZAMINATORZY

KIEROWNIK-

DZIAŁ
PLANOWANIA

PP

STANOWISKA

PLANOWANIA
EGZAMINÓW

KIEROWNIK

DZIAŁ TECHNICZNO-
ADMINISTRACYJNY

PT

STANOWISKA DS. OBSŁUGI
ADMINISTRACYJNO -

GOSPODARCZEJ

KOORDYNATOR DS.

INFORMATYKI I

ELEKTRONIKI

Pl

STANOWISKA DS.
INFORMATYKI,

MONITORINGU I
ELEKTRONIKI

PRACOWNICY POMOCNICZY,

MECHANICY, SPRZĄTACZKI

STANOWISKO DS.

BHP, PPOŻ, OC PB

Załącznik nr 2 do
Zarządzenia nr 5/2023
Dyrektora WORD w Opolu
z dnia 9 maja 2023 r.

KIEROWNIK— DZIAŁ
SZKOLEŃ I

BEZPIECZEŃSTWA
RUCHU DROGOWEGO

PS

STANOWISKA OBSŁUGI
SZKOLEŃ I BRD

SEKRETARIAT OWRBRD

STANOWISKA DS. BRD

i)Ire :; or

Ruch('

r'!)


